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RS 1 цевки обложени со алуминиумска фолија

*	Напомена:	потребно	е	дополнително	фиксирање	од	најмалку	6	навои	поцинкувана	жица	по	должен	метар.

Сунѓереста изолација

Прецизно	исечена	изолација	од	камена	волна,	едностра-
но	 исечена,	 обложена	 со	 нераскинлива	 алуминиумска	
фолија,	согласно	АЅ	квалитетот	по	AGI	Q	135,	отпорна	на	
влага	и	неутрален	мирис.
Едноставна	за	монтажа	со	помош	на	двострана	леплива	
трака.

Цевките	 Termoprodukt	 се	 користат	 за	 топлинска	 изола-
ција	 на	 цевни	 инсталации	 со	 различен	 дијаметар,	 со	
гранична	температура	на	примена	до	250°С.

Отпорност	на	запаливост:
-Незапаливо	A2	според	DIN	EN	13501	-	
1:2007+A1:2009

Коефициент	на	топлинска	спроводливост:
-Од	0,037W/(mK)	според	DIN	52613-/	EN	
ISO	8497

Точка	на	топење:
-Камена	волна	>	1000°С

Густина	на	производот:
-80	kg/m³

Максимална	работна	температура:
-250°C	внатре	во	облогата,	а	80°С	на	
алуминиумската	фолија

Димензии	на	производот:
-Можно	е	производство	во	сите	димензии

Пакување:
-Во	должина	од	по	1m	во	картонски	кутии	
(39х39х101cm),	12	картони/палета

Примена

Дебелина	на	изолацијата
Дијаметар	Ø 20mm 30mm 40mm 50mm 60mm 70mm

inch mm m/кутија m/кутија m/кутија m/кутија m/кутија m/кутија

3/8 18 42 25 16

1/2 22 36 20 12

3/4 28 30 20 12

1 35 25 16 9 7

1	1/4 42 20 12 9 6

1	1/2 48 16 11 9 5

54 16 9 6 5

2 60 12 9 6 5 4 2

64 12 9 6 4 4 2

70 9 8 5 4 4 2

2	1/2 76 9 7 5 4 4 2

3 89 9 6 4 4 2

102 6 4 4 3

108 6 4 4 2

4 114 5 4 4 2

133 4 2

5 140 3 2

159 2 2

Опис	и	димензии Пакување

Алуминиумска	трака	Gerband	705	50mmx100mm 24

Алуминиумска	трака	Gerband	705	70mmx100mm 16

Алуминиумска	трака	Gerband	705	100mmx100mm 12

Алуминиумска	трака	Poliband	75mmx100mm 16

Шифра Димензија

55443 Ø15x6

55445 Ø18x6

55450 Ø22x6

55455 Ø28x6

55456 Ø35x6

Шифра Димензија

55442 Ø15x9

55446 Ø18x9

55451 Ø22x9

55454 Ø28x9

55457 Ø35x9

Шифра Димензија

55459 Ø42x9

55460 Ø48x9

55467 Ø60x9

55468 Ø76x9

55470 Ø89x9
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Димоводен сет Ф80 

Димоводен тештик
Ф80 М

Димоводен капак
Ф80 Ж

Димоводен редуцир 
Ф118/80 Ж

Димоводен
поден држач

Димоводно колено 
Ф80/90°

Димоводна зидна 
шелна 

Димоводно колено 
Ф80/45°

Димоводна зидна конекција 
со розетна Ф80 MM | ЖМ

Димоводна
розетна Ф80 Ж

Димоводна цевка 

- Ф80/250
 -Ф80/500
 -Ф80/1000

-Цевка	Ф80/1000	x2
-Цевка	Ф80/250	x1
-Тештик	Ф80	жж	x1

-Koндензно	лонче	со	испуст	x1
-Koлено	Ф80/90	x1

-Розетна	Ф80	x1

Димоводен сет и фитинг
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Шифра Димензија Шифра Димензија

49685 Ø80 27926 Ø160

49675 Ø100 27917 Ø180

496809 Ø120 27921 Ø200

27909 Ø150 27934 Ø250

Шифра Димензија Шифра Димензија

49684 Ø80 27907 Ø160

49674 Ø100 27906 Ø180

496816 Ø120 27905 Ø200

27908 Ø150 27904 Ø250

Шифра Димензија Шифра Димензија

49686 Ø80 27994 Ø160

49676 Ø100 27993 Ø180

496824 Ø120 27992 Ø200

27995 Ø150 27991 Ø250

Шифра Димензија Шифра Димензија

49681 Ø80/250 27910 Ø150/500

49682 Ø80/500 27911 Ø150/1000

49683 Ø80/1000 27924 Ø160/500

49670 Ø100/250 27925 Ø160/1000

49671 Ø100/500 27918 Ø180/500

49672 Ø100/1000 27912 Ø180/1000

496810 Ø120/250 27923 Ø200/500

496807 Ø120/500 27922 Ø200/1000

496808 Ø120/1000 27929 Ø250/1000

Шифра Димензија

49822 Ø80-120

496802 Ø100-120

27989 Ø150-118

Димоводно колено 90°

Димоводно колено 45°

Димоводна розетна

Димоводна цевка Димоводен редуцир
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Сет за котлара

Сунѓер за чистење бакар

Мап гас боца

Тефлон трака

Бренер за мап гас Течен тефлон

Спреј за бакарни цевки Паста за лемење

Належен термостат Калај за лемење

Дополнителна опрема

Шифра Опис Пакување

24996 3/4” 1

Шифра Опис Пакување

8450 - 10

Шифра Опис Пакување

80636 - 12

Шифра Опис Пакување

12610 - 10

Шифра Опис Пакување

80600 - 1

Шифра Опис Пакување

12605 - 10

Шифра Опис Пакување

8460 - 1

Шифра Опис Пакување

4494 - 50

Шифра Опис Пакување

67202 - 1

Шифра Опис Пакување

4920 2mm 50

4921 2,7mm	 50
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Коноп

Клешта за Pex-al-pex црево

Калибратор

Пластика за бокс спојка

Pex црево

Конзола "фишер" за 
алуминиумски радијатор

Радијаторски дихтунг 
(клингерит)

Спојница за алуминиумски 
радијатори

Спирала за виткање на
Pex-al-pex црево

Радијаторски сет

Шајки бетонски Перфорирана трака

Дополнителна опрема

Шифра Опис Пакување

12500 - 0,25kg

Шифра Опис Пакување

12605 - 1

Шифра Опис Пакување

80302 Ø16 1

80303 Ø18 1

80304 Ø20 1

80305 Ø26 1

Шифра Опис Пакување

26480 - 2

Шифра Опис Пакување

4478 Ø16 100

4474 Ø18 100

4476 Ø22 100

Шифра Опис Пакување

33250 1'' 4

Шифра Опис Пакување

33951 1'' 100

33960 1''1/4 50

Шифра Опис Пакување

33980 1'' 100

33910 1''1/4 50

Шифра Опис Пакување

80105 Ø16 100

80106 Ø20 50

80107 Ø26

Шифра Опис Пакување

33921 1'' 1

Шифра Опис Пакување

83067 - 100

Шифра Опис Пакување

6480 10m 20
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Tрака за фиксирање и 
поправање

УПС апарат НП3-101А УПС апарат НП3-102

Бокс спојка за Pex-al-pex 
црево

Права спојка за Pex-al-pex 
црево

Течен тефлон Колено за Pex црево со 
надворешен (машки) навој

 Kонец за дихтување
LOCTITE

 Tрака за изолација и 
заптивање LOCTITE

Дополнителна опрема

Шифра Опис Пакување

12617 - 50mm	x	50m

Шифра Опис Пакување

26479 16-1/2" 10

Шифра Опис Пакување

22601 16-1/2" 10

22903 18-1/2" 10

22603 22-3/4" 10

Шифра Опис Пакување

12618 - 50ml Шифра Опис Пакување

22612 22-3/4" 10

Шифра Опис Пакување

12616 - 2.5cm	x	4.27m²

Шифра Опис Пакување

12613 - 150m²

HП3-101А	УПС	апарат	со	акумулатор	и	термос	
за	 пумпа	 кој	 служи	 за	 да	 одржува	 мрежа	 од	
220	 V	 напон	 за	 напојување	 на	 циркулациони	
пумпи	кога	системот	ќе	остане	без	електрично	
напојување.

НП3-102	 УПС	 апарат	 без	 акумулатор	 кој	
служи	 за	 да	 одржува	 мрежа	 од	 220	 V	 напон	
за	 напојување	 на	 циркулациони	 пумпи	 кога	
системот	ќе	остане	без	електрично	напојување.	
Работи	 со	 надворешен	 акумулатор	 кој	 се	
вклучува	автоматски.

Карактеристики:
-Излезен	напон	220	V
-Излезна	моќност	100	W
-Акумулатор	12V	/	7.2Аh
-	Полнач	на	струја	за	акумулаторот	8	А
-Активирање	на	терморелето
од	0	до	90°С
-Можност	за	приклучок	за
надоврешен	акумулатор

Карактеристики:
-	Излезен	напон	220V
-	Излезна	моќност	100W
-	Полнач	на	струја	за	акумулаторот	8А
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Грејач за регистар

Термометар со сонда

Термометар со сонда

Сепаратор за воздух Сепаратор за воздух

Регулатор на промаја

Термостат за грејач

Термостат за грејач

Шифра Моќност Пакување

7710 400W 1

7711 500W 1

7712 700W 1

7713 900W 1

Шифра Опис Пакување

7718 TZ33 1

Шифра Опис Пакување

309530 3/4" 1

Шифра Опис Пакување

24991 1" 1

Шифра Опис Пакување

61040 1/2" 1

Шифра Опис Пакување

83190 3/4" 1

Шифра Опис Пакување

2263 3/4" 1

Шифра Опис Пакување

69001 3/4" 1

Дополнителна опрема


